
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                             se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/003-22/Ko      Ing. Vortelová/18           17. 2. 2022 

Vysvětlení, změna č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/29931 Nemojov – 

Starobucké Debrné“. 

V souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně 

i změnou zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den, 

V SO 101 Komunikace jsou ve výkazu výměr níže uvedené položky: 

32. 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2 - ACO 11 TL. 50mm 

33. 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 - ACL 16+ tl. 

50mm 

Stejně tak jsou tyto položky i v SO 102 Chodníky, neuznatelné náklady pod číslem č. 21 a 22. 

Ve vzorových příčných řezech a v technické zprávě jsou však uvedeny asfaltové směsi modifikované. 

ASFALTOVÝ BETON MODIFIKOVANÝ PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 PMB 25/55‑60 50mm  

ASFALTOVÝ BETON MODIFIKOVANÝ PRO LOŽNÉ VRSTVY ACL 16+ PMB 25/55‑60 50mm  

Co má uchazeč tedy ocenit? 

Předem děkujeme za odpověď. 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1 

Zadavatel dodavatele odkazuje na dokument s názvem ,,Výkaz výměr – preambule“, ve kterém mimo jiné 

uvádí následující ,,V případě rozdílu mezi výkazem výměr a ostatními částmi zadávací dokumentace, zejména 

projektovou dokumentací, platí informace uvedené ve výkazu výměr“. 

Dokument s názvem ,,D.1.1 Technická zpráva“ se nahrazuje dokumentem s názvem ,,D.1.1 Technická 

zpráva_16022022“. 

Dokument s názvem ,,D.1.3 Vzorové příčné řezy“ se nahrazuje dokumentem s názvem ,,D.1.3 Vzorové příčné 

řezy_16022022“. 

Dokument s názvem ,,D.1.6 Vzorový řez příčným propustkem“ se nahrazuje dokumentem s názvem ,,D.1.6 

Vzorový řez příčným propustkem_16022022“. 



Dále zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona mění zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce: 

Výkaz výměr pro zadavatele Královéhradecký kraj, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako 

součást zadávací dokumentace, se nahrazuje Výkazem výměr pro zadavatele Královéhradecký kraj, 

který je součástí tohoto vysvětlení, změny/doplnění zadávacích podmínek.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě dokumentů a výkazu výměr pro zadavatele 

Královéhradecký kraj, které jsou součástí tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) na stavební práce „III/29931 Nemojov – Starobucké Debrné“ mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 22. 3. 2022 v 8:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00008217 

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 bod 12.4 Další požadavky zadavatele, čtvrtý odstavec se mění následovně: 

12.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 

za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 28 315 185,00 Kč bez DPH je 

zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. Zároveň 

zadavatel stanovuje maximální přípustnou nabídkovou cenu, a to následujícím způsobem pro jednotlivé 

zadavatele: 

Část I. - zadavatel č. 1 Královéhradecký kraj v maximální výši 21 036 907,00 Kč bez DPH, 

Část II. - zadavatel č. 2 Obec Nemojov v maximální výši 7 278 278,00 Kč bez DPH. 

Tyto nabídkové ceny rovněž nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

   Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00008217

